
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ НИКОЛА ЦВЕТКОВИЋ
Именован за подручје Вишег суда у Зајечару и Привредног суда у Зајечару

Ул. Николе Пашића бр. 124, Зајечар
број телефона:019/436-920

Идент. број предмета: 87-01-00783-22-0226
Посл. бр. 226-ИИ 783/22
Датум: 11.12.2024.године

ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ Никола Цветковић у извршном поступку

ИЗВРШНОГ ПОВЕРИОЦА: Фонд за развој Републике Србије, Ниш, ул. Булевар Немањића
бр.14а, КЈС 59027, МБ 07904959, ПИБ 100121213, број рачуна 840-2724-07 РАЧУН ОТВОРЕН
КОД МИНИСТАРСТВА ФИНАНСИЈА - УПРАВА ЗА ТРЕЗОР, чији је пуномоћник адв. Др
Немања Алексић, Нови Сад, Грчкошколска бр.1,

против ИЗВРШНОГ ДУЖНИКА: Радисав Ђорђевић, Лубница-Зајечар, ЈМБГ 2407959750017,
Миодраг Никодић, Бољевац, ул. Кнеза Михаила бр.8, ЈМБГ 0911942753317, поступајући по
Решењу о извршењу Основног суда у Зајечару ИИ-1255/2022 од 19.12.2022. године
(Ов.10634/2011) ради наплате новчаног потраживања на основу члана 197,199.,200., Закона о
извршењу и обезбеђењу доноси:

ЗАКЉУЧАК О НАМИРЕЊУ

На основу Решења о извршењу Основног суда у Зајечару ИИ-1255/2022 од 19.12.2022.
године

I НАМИРУЈЕ СЕ извршни поверилац Фонд за развој Републике Србије, Ниш, ул. Булевар
Немањића бр.14а, КЈС 59027, МБ 07904959, ПИБ 100121213 у износу од 138.671,50 динара
динара за непокретности пренете у својину купцу Стефану О. Возабу Београд - Вождовац, ул.
Владимира Томановића 53/2, ЈМБГ 1612986710204 према закључку о предаји 226-ИИ 783/22
од 11.12.2024.године и то за:

-36.556,00 динара на име судских трошкова премам Решењу о извршењу Основног суда у
Зајечару ИИ-1255/2022 од 19.12.2022. године;

-102.115,50 динара на име законске затезне камате;

Образложење:

Закључком о предаји од 11.12.2024.године предата је непокретност Стефану О. Возабу
Београд - Вождовац, ул. Владимира Томановића 53/2. Новац од продатих непокретности у
износу од 138.671,50 динара пренет је на рачун извршног повериоца и то на име трошкова
извршења насталих пред судом и каматом.

Члан 197.,ЗИО прописује да се закључак о намирењу заснива на стању ствари из списа
предмета, катастра непокретности и других јавних књига.

Увидом у списе предмета утврђено је да је потраживање обезбеђено од стране извршног
повериоца хипотеком првог реда, а да је поступак покретнут на основу решења о извршењу.



Члан 199., став 1, прописује да се прво намирију трошкови извршног поступка који су
пријављени до доношења закључка о намирењу.

Члан 200., Закона о извршењу и обезбеђењу предвиђа да се након намирења из члана
199., прво намирују заложни повериоци, других лица, а затим и изврших поврилаца. Након
намирењ у складу са чланом 199., ЈИ је намирио трошкове пред судом и део камате.

Поука о правном леку:
Против овог Закључка приговор није
дозвољен.

ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ

__________________
Никола Цветковић


		2024-12-11T19:27:39+0100
	Nikola Cvetković 454291




